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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81513036J

2. Data e Regjistrimit 13/03/2018
3. Emri i Subjektit ESE - EUROSISTEM ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, rruga Aleksandri i 
Madh, pallati ''Devi 2001'', nr.1, kati -1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te Instalimit dhe mirembajtjes ne 

objekte banimi dhe tregtare te sistemeve elektrike, 
elektronike, hidraulike, aspirimi- kondicionimi si dhe te 
sistemeve te mbrojtjes nga zjarri. Programim softesh. 
Tregetim dhe sherbim mirembajtjeje e Transformatoreve, 
Gjeneratoreve dhe UPS. Ofrimi i sherbimeve te projektimit 
supervizionimit dhe konsulences ne fushen e ndertimit dhe 
instalimit te sistemeve elektrike, elektronike, 
elektromekanike, telekomunikative, Audio fonike dhe 
televizive si dhe Konsulence per Auditimin e energjise. 
Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi, exporti, shitja me 
shumice dhe pakice e pajisjeve dhe sistemeve, elektrike, 
elektronike, hidraulike dhe te sistemeve per mbrojtjen nga 
zjarri, sisteme vezhgimi, sisteme audio, materiale ndertimi, 
pjese kembimi, pajisje teknologjike, etj Realizimi i 
ndertimeve dhe rikonstruksioneve civile dhe industriale. Si 
dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. 

10. Administratori/ët Fatjon Ndini
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinNdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESE - EUROSISTEM ENGINEERING
E-Mail: ese.shpk@gmail.com  
Telefon: 0697272777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-692808-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266150-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres ESE.xlsx
Vendimi Ortakur ESE 2018.pdf
Shenime Bilanci ESE  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ESE.xlsx

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362554-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 07.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2F6B0F-7C76-4505-B7D7-7E52DC6B3772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B70826D-F7F1-4D48-ABA1-91FED0D6BBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58278D8-E568-4BC2-9546-A48971F966A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF2C02-E12D-4996-A97B-88900A00C028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2BC5A5-3B7B-465A-8B85-59828F849FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED48083-B344-4329-A83A-B95BED4147AA
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eshte shtuar administratori:            ("Endri Poçi")                      Nga data "07/10/2019             
Ne daten "07/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Ervin Ndini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414521-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.11.2019  ku eshte vendosur: Administratori i shoqerise Z.Endri Poci, krahas te drejtave 
te percaktuara ne statut ,autorizohet te kryeje te gjitha transaksionet bankare qe kane lidhje 
me aktivitetin e shoqerise , me perjashtim te transaksioneve me e-banking. Ortaku i 
shoqerise, Z.Ervin Ndini, autorizohet te kryeje te gjitha transaksionet bankare qe kane te 
bejne me aktivitetin e shoqerise duke perfshire edhe transaksione me e-banking.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Ndini")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaku i shoqerise, Z.Ervin Ndini, autorizohet te kryeje te 
gjitha transaksionet bankare qe kane te bejne me aktivitetin e shoqerise duke 
perfshire edhe transaksione me e-banking.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Poçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
Z.Endri Poci, krahas te drejtave te percaktuara ne statut ,autorizohet te kryeje te gjitha 
transaksionet bankare qe kane lidhje me aktivitetin e shoqerise , me perjashtim te 
transaksioneve me e-banking.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568082-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ESE-2019.xlsx
Vendim ortaku ESE 2019.pdf
Shenime bilanci ESE 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3966ADE-AD6B-47F6-BF95-5C3B8F601440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3DAAC2-7E1A-473E-96ED-BE5FF96CFFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3DAAC2-7E1A-473E-96ED-BE5FF96CFFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D9611-CB39-4B06-8335-19CCE3C58211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB4C43-4B8E-4BF9-A4C0-CD7EDC0F0BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB4C43-4B8E-4BF9-A4C0-CD7EDC0F0BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B678391-C3D5-4847-A731-B5C7757EF172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729B0A4D-44F6-49DE-93AF-A5A1271229CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301FEEEF-916E-4A00-A436-AC535F799C04
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Pasqyra e performancës sipas natyres ESE-2019.xlsx

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764986-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
vendim miratimi bilanci ESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ESE-2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres ESE-2020.xlsx
Shenime shpjeguese V.2020.pdf

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846135-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Endri Poçi dhe emërimi i Fatjon Ndini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Ndini")                      Nga data "10/01/2022             
Ne daten "10/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Endri Poçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3F75A5-138A-4D6B-AA65-F195B8C16EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF87C4-246D-4582-95B9-43A4CFDCFCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933F1BC1-3159-4721-8213-B487FE3B9EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05440483-82A1-4C3E-A0CB-13335FD0E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DC1650-74DC-4C6E-B4E8-6F40A9A46027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9CD80E-108D-49AE-B570-1ED827C3C19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9CD80E-108D-49AE-B570-1ED827C3C19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FF5C0B-06BB-448C-A446-71130E28D6A2

